
Aleje
Informace o studánce:

Pozice: v lese, nedaleko zámečku Aleje, poblíž Kněžické aleje
Poznámka: pravděpodobně se o ni starají Lesy ČR

Datum: 10.4.2012
Délka vykonávaných prací: 1h 30m
Kdo:

Filip Novotný (7. tř.)
Josef Novotný (8. tř.)

Vykonaná práce a úpravy:
vyčištění a vyhloubení koryta
menší úprava přístřešku

před po

v průběhu v průběhu



Malovaný mostek
Informace o studánce:

Pozice: na okraji smrkového lesa, 200m vpravo za mostkem od cesty Malovaný most – 
Aleje
Datum: 13.4.2012
Délka vykonávaných prací: 1h 30m
Kdo:

Ondřej Procházka
Martin Gottlieb

Vykonaná práce a úpravy
úprava porostu – studánka zarostlá větvemi
vyčištění studánky, strouhy

před po

v průběhu v průběhu



Podskalí
Informace o studánce:

Pozice: bylinný porost u cesty z Kněžic – Podskalí k prameništi pod Urbánkovým 
paloukem, na okraji smrkového lesa

Datum: 14.4.2012
Délka vykonávaných prací: 1h 30m
Kdo:

Lenka Jeřábková
Lucie Kuřímská
Žaneta Kousalová

Vykonaná práce a úpravy:
vyčištění odtoku
úprava koryta
úprava kamenného žlabu

před po

v průběhu v průběhu



Římská
Informace o studánce:

Pozice: na okraji smrkového lesa, asi 20m od cesty Hrutov – Buková, nedaleko bukového 
porostu, 1km jižně od Hrutova
Poznámka: pravděpodobně se o ni starají Lesy ČR

Datum: 5.4.2012
Kdo:

Lenka Jeřábková
Žaneta Kousalová
Aneta Pilátová
Denisa Zámostná
Ondřej Procházka
Martin Gottlieb
Vanesa Brabencová
Andrea Semerádová

Vykonaná práce a úpravy:
oprava zastřešení
zpevnění kamenného žlabu
vyhloubení a vytvarování koryta
odklizení napadaných větví z koryta
zajištění volného průtoku

před po

v průběhu v průběhu



Ve skalkách
Informace o studánce:

Pozice: ve vysokém smrkovém lese u rozcestí západně od Kněžic
Datum: 18.4.
Délka vykonávaných prací: 1h
Kdo: (křestní jména si doplňte sami)

V. Kolář
L. Fic
M. Votínský
M. Šíšová
I. Černá
A. Málková
F. Novotný
M. Paznocht
J. Jeřábková
L. Kuřímská
J. Novotný
M. Gottlieb
J. Zeťková

Vykonaná práce a úpravy:
odklizení větví
znovuvyhloubení dna, vytvarování koryta
zpevnění kamenného žlabu

před v průběhu

v průběhu po



Pod Soukupkou
Informace o studánce:

Pozice: na kraji lesa u louky, kde mají Votínskovi výběh
Datum: 27.4.2012
Délka vykonávaných prací: 1h 30m
Kdo:

Luboš Kuchyňa
Patrik Pondělíček
Miroslav Votínský

Vykonaná práce a úpravy:
vyčištění studánky
úprava odtoku a okolí


